
UCHWAŁA NR VIII/85/2003 
Rady Gminy Zlawiet Wielka 
z dnia 5 grudnia 2003r. 

w sprawie: określenia ceny sprzedaży 1m3  wody oraz ceny za odprowadzanie 
1m3  ścieków 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ 
oraz  art.  4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia '20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
/Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 121 poz. 770, z 1998r. Nr 106 
poz. 668, z 2002r. Nr 113 poz. 984/ 

uchwala się, co następuje: 

Ustala się  z dniem 01 stycznia 2004r. wartość  1m3  wody sprzedanej 
z urządzeń  zaopatrzenia w wodę, administrowanych przez Urząd Gminy 
Zlawieś  Wielka w kwocie 1,75 zł  + VAT. 

Ustala się  z dniem 01 stycznia 2004r. cenę  odprowadzania 1m3  ścieków do 
gminnej kanalizacji sanitarnej w kwocie 1,75 zł  + VAT. 

Traci moc Uchwała Nr 11/9/2002 Rady Gminy z dnia 05 grudnia 2002r. 
w sprawie określenia ceny sprzedaży 1m3  wody oraz ceny za odprowadzanie 
1 m3  ścieków. 

§ 4 Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2004r. i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy, tj. na tablicach ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

ący  Rady  Gm ny 

Janusz iZotrowski 


	Page 1

